
ZARZĄDZENIE NR 72/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn. „Rozbudowa ulicy Św. Jana Pawła 
II w Ostrówku”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 2/2008 Burmistrza Łochowa z dnia 21.01.2008 r., Zarządzenia nr 55/2009 

z dnia 30.09.2009 r. oraz Zarządzenia Nr 27/2011z dnia 15.06.2011 r. w sprawie powołania składów komisji do 

odbioru robót budowlanych, dostaw i usług zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję niżej wymienione osoby do Komisji Odbioru Końcowego inwestycji

pn. „Rozbudowa ulicy Św. Jana Pawła II w Ostrówku”, w składzie:

1) Małgorzata Łotarska   – Przewodnicząca Komisji;

2) Adam Bala – Członek Komisji;

3) Elżbieta Pietrzak – Członek Komisji.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 85E046D6-DAD8-4107-B42F-8393FACE3A1A. Podpisany Strona 1




